
No 停留所 迎え 送り

0 スクール発 7:45 10:13

1
国分

バッティングセンター
7:50 10:17

2 国分バス停 7:56 10:23

3 松山バス停 7:58 10:25

4
うめの地所駐車場
（高良内鷹番）

8:03 10:30

5
堀川バス専用
駐車場

8:05 10:32

6
自衛隊AP前

（セブン反対側）
8:06 10:33

7 9棟前 8:08 10:35

8 下園ストア 8:11 11:36

9 高良内郵便局 8:12 10:37

10
高良内

ファミリーマート
8:13 10:38

11 前川原橋高架下 8:15 10:39

12

13

美容室
かみゆい

8:18 10:46

国分方面

オフィスボナミ 8:33 11:00

スクール着 8:40 11:07

15

御井交番
反対側

8:28 10:5614

高牟礼市民センター 8:23 10:51





No 停留所 迎え 送り

0 スクール発 7:45 10:13

善導寺・北野方面

スクール着 8:45 11:18

11

10

9

8

7

6

5 コスモすまいる 8:27 10:53

4 北野小学童 8:22 10:48

3 大城小学校付近 8:15 10:41

2 善導寺小学校前 8:06 10:34

1 ウィング21 8:04 10:31


